
Seite: 1052/1053     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2021 16:12:44
Linien: 36041B.j22

1053
1052

41 Offenbach Hbf  Rathaus  Frankfurt Mainkur Bf 
Gwinnerstraße  Seckbach Leonhardsgasse

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb. 
Nach der Umgestaltung am Marktplatz Offenbach kommt es vsl. zu Fahrplanänderungen. Bitte achten Sie auf die Veröffentlichungen vor Ort oder auf
www.rmv-frankfurt.de

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Regional-
verkehr

Stadtbus OF
Regionalbus

Ju
sti

zz
en

tru
m

Kais
er

str
aß

e

Stadtbus OF
Regionalbus

Rat
ha

us

S1
S2

S8
S9

(Marktpl.)

Stadtbus OF
Regionalbus

Fra
nz

ös
isc

he
s

Gäß
ch

en

Stadtbus OF
Regionalbus

Sch
loß

str
aß

e

Spe
ye

rs
tra

ße

Offenbach am Main

Stadtbus OF
Regionalbus

Car
l-B

en
z-

Str.
 S

üd

Siem
en

s-
W

er
k

Rob
er

t-B
os

ch
-S

tra
ße

Car
l-B

en
z-

Str.
 N

or
d

31

Ada
m

-O
pe

l-S
tra

ße

Hug
o-

Ju
nk

er
s-

Stra
ße

11
12

31

Cas
se

lla
str

aß
e

M
ain

ku
r B

ah
nh

of

Frankfurt am Main

Regional-
verkehr

11 44
551

Birs
te

ine
r S

tra
ße

MKK-23
MKK-25

X57
551

M
ee

rh
olz

er
 S

tra
ße

Fuld
ae

r S
tra

ße

Ste
ina

ue
r S

tra
ße

La
ng

en
se

lbo
lde

r S
tr.

La
ut

er
ba

ch
er

 S
tra

ße

Son
tra

er
 S

tra
ße

Sch
litz

er
 S

tra
ße

La
hm

ey
er

str
aß

e

Gwinn
er

str
aß

e

U4
U7

Gwinn
er

str
aß

e 
M

itte

Gela
str

aß
e

Le
on

ha
rd

sg
as

se

Frankfurt am Main

Montag - Freitag
OF Hauptbahnhof    5.04  5.27  5.56  6.17  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45 13.12 13.43 14.12
- Justizzentrum    5.06  5.29  5.58  6.20  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48 13.14 13.45 14.15
- Kaiserstraße    5.07  5.30  5.59  6.21  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49 13.15 13.46 14.16
- Rathaus    5.10  5.33  6.02  6.24  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52 13.18 13.49 14.19
- Schloßstraße 1    5.12  5.35  6.04  6.26  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54 13.20 13.51 14.21
- Speyerstraße    5.13  5.36  6.05  6.28  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56 13.21 13.52 14.23
Ffm Carl-Benz-Straße Süd    5.16  5.39  6.08  6.32  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.31  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.24 13.55 14.27
- Siemens-Werk    5.17  5.40  6.09  6.33  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.32  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.25 13.56 14.28
- Robert-Bosch-Straße    5.18  5.41  6.10  6.34  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.33 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.26 13.57 14.29
- Carl-Benz-Straße Nord    5.19  5.42  6.11  6.35  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.34 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.27 13.58 14.30
- Hugo-Junkers-Straße    5.23  5.46  6.15  6.39  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.38 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.31 14.02 14.34
- Cassellastraße    5.24  5.47  6.16  6.40  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.39 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.32 14.03 14.35
- Mainkur Bahnhof    6.42  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.41 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.34 14.05 14.37
- Birsteiner Straße    6.46  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.45 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.38 14.09 14.41
- Steinauer Straße    6.48  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.47 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.40 14.11 14.43
- Langenselbolder Straße    6.49  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.48 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.41 14.12 14.44
- Lauterbacher Straße    6.50  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.49 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.42 14.13 14.45
- Sontraer Straße   13.45 14.16 14.48
- Schlitzer Straße    6.52  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.18 14.50
- Lahmeyerstraße    6.53  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.19 14.51
- Gwinnerstraße    6.54  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.20 14.52
- Gwinnerstraße Mitte    6.57  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.23 14.55
- Leonhardsgasse    7.00  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.26 14.58



Seite: 1054/1055     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2021 16:12:45
Linien: 36041B.j22

1055
1054

41 Offenbach Hbf  Rathaus  Frankfurt Mainkur Bf 
Gwinnerstraße  Seckbach Leonhardsgasse

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb. 
Nach der Umgestaltung am Marktplatz Offenbach kommt es vsl. zu Fahrplanänderungen. Bitte achten Sie auf die Veröffentlichungen vor Ort oder auf
www.rmv-frankfurt.de

Montag - Freitag
OF Hauptbahnhof   14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.15 17.45 18.21
- Justizzentrum   14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.18 17.48 18.24
- Kaiserstraße   14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.19 17.49 18.25
- Rathaus   14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.22 17.52 18.28
- Schloßstraße 1   14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.24 17.54 18.30
- Speyerstraße   14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.26 17.56 18.32
Ffm Carl-Benz-Straße Süd   14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.30 18.00 18.36
- Siemens-Werk   14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.31 18.01 18.37
- Robert-Bosch-Straße   14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.32 18.02 18.38
- Carl-Benz-Straße Nord   15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.33 18.03 18.39
- Hugo-Junkers-Straße   15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.37 18.07 18.43
- Cassellastraße   15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.38 18.08 18.44
- Mainkur Bahnhof   15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.40 18.10 18.46
- Birsteiner Straße   15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.44 18.14 18.50
- Steinauer Straße   15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.46 18.16 18.52
- Langenselbolder Straße   15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.47 18.17 18.53
- Lauterbacher Straße   15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.48 18.18 18.54
- Sontraer Straße   15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
- Schlitzer Straße   15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.56
- Lahmeyerstraße   15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.57
- Gwinnerstraße   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.58
- Gwinnerstraße Mitte   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.01
- Leonhardsgasse   15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.04

41 Frankfurt Seckbach Leonhardsgasse  Gwinnerstr. 
Mainkur Bf  Offenbach Rathaus  Hauptbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb. 
Nach der Umgestaltung am Marktplatz Offenbach kommt es vsl. zu Fahrplanänderungen. Bitte achten Sie auf die Veröffentlichungen vor Ort oder auf
www.rmv-frankfurt.de

Montag - Freitag
Ffm Leonhardsgasse    6.49  7.19 alle  9.19  9.50 10.20 alle 12.20 12.50 13.20 13.50 14.19 14.49 alle 17.49 18.19
- Gwinnerstraße Mitte    6.51  7.21 30  9.21  9.52 10.22 30 12.22 12.52 13.22 13.52 14.21 14.51 30 17.51 18.21
- Gwinnerstraße    6.53  7.23 Min  9.23  9.54 10.24 Min 12.24 12.54 13.24 13.54 14.23 14.53 Min 17.53 18.23
- Lahmeyerstraße    6.56  7.26  9.26  9.56 10.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 17.56 18.26
- Schlitzer Straße    6.56  7.26  9.26  9.56 10.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 17.56 18.26
- Sontraer Straße    6.58  7.28  9.28
- Lauterbacher Straße    7.01  7.31  9.31  9.57 10.27 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 17.57 18.27
- Langenselbolder Straße    7.03  7.33  9.33  9.59 10.29 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 17.59 18.29
- Steinauer Straße    7.04  7.34  9.34 10.00 10.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 18.00 18.30
- Meerholzer Straße    7.06  7.36  9.36 10.02 10.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 18.02 18.32
- Birsteiner Straße    7.08  7.38  9.38 10.04 10.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 18.04 18.34
- Mainkur Bahnhof    5.36  6.06  6.36  7.12  7.42  9.42 10.07 10.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.38 15.08 18.08 18.38
- Cassellastraße    5.38  6.08  6.38  7.14  7.44  9.44 10.09 10.39 12.39 13.09 13.39 14.09 14.40 15.10 18.10 18.40
- Hugo-Junkers-Straße    5.40  6.10  6.40  7.16  7.46  9.46 10.11 10.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.42 15.12 18.12 18.42
- Carl-Benz-Straße Nord    5.42  6.12  6.42  7.18  7.48  9.48 10.13 10.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.44 15.14 18.14 18.44
- Robert-Bosch-Straße    5.43  6.13  6.43  7.19  7.49  9.49 10.14★ 10.44★ 12.44★ 13.14 13.44 14.14 14.45 15.15 18.15 18.45
- Siemens-Werk    5.44  6.14  6.44  7.20  7.50  9.50 13.15 13.45 14.15 14.46 15.16 18.16 18.46
- Carl-Benz-Straße Süd    5.45  6.15  6.45  7.21  7.51  9.51 10.18 10.48 12.48 13.16 13.46 14.16 14.47 15.17 18.17 18.47
OF Speyerstraße    5.48  6.18  6.48  7.24  7.54  9.54 13.49 14.19 14.50 15.20 18.20 18.50
- Französisches Gäßchen    5.49  6.20  6.50  7.26  7.56  9.56 13.50 14.20 14.52 15.22 18.22 18.52
- Rathaus    5.51  6.22  6.52  7.28  7.58  9.58 13.52 14.22 14.54 15.24 18.24 18.54
- Kaiserstraße    5.53  6.24  6.54  7.30  8.00 10.00 13.54 14.24 14.56 15.26 18.26 18.56
- Justizzentrum    5.55  6.26  6.56  7.32  8.02 10.02 13.56 14.26 14.58 15.28 18.28 18.58
- Hauptbahnhof    5.57  6.29  6.59  7.35  8.05 10.05 13.58 14.28 15.01 15.31 18.31 19.01

★ = Abfahrt erfolgt an der Haltestelle in der  
Ferdinand-Porsche-Straße.


	Linie "41"
	Offenbach Hbf # Rathaus # Frankfurt Mainkur Bf # Gwinnerstraße # Seckbach Leonhardsgasse
	Mo-Fr

	Frankfurt Seckbach Leonhardsgasse # Gwinnerstr. # Mainkur Bf # Offenbach Rathaus # Hauptbahnhof
	Mo-Fr



